
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до  рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2022 року № 963-39-08   

З метою підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, відповідно до Закону України «Про соціальні 
послуги»,    постанов Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року № 587 
«Про організацію надання соціальних послуг», від 1 червня 2020 року № 479 
«Деякі питання діяльності центрів соціальних служб», від 05.07.2024 № 779 
«Про затвердження Порядку та умов надання у 2024 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення інституту помічника 
ветерана в системі переходу від військової служби до цивільного життя та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України», від 02.08.2024 № 881 «Деякі питання 
забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від військової 
служби до цивільного життя», керуючись  частиною 4 статті 54 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньо економічних зв'язків, постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська  міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 23.12.2022 року          
№ 963-39-08 «Про перейменування Броварського міського центру соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді Броварської міської ради Броварського району 
Київської області» (зі змінами), виклавши Додаток 2 в новій редакції, що 
додається.

2.  Рішення набирає законної сили з 01.10.2024 року.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 21.12.2023 року № 1441-61-08 «Про 
внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області  від 23.12.2022 року № 963-39-08».



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.08.2024
№ 1719-76-08


